
Bezirk Ostwestfalen-Nord Pokal 2023/24

Pokal Herren Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Das Finale Halbfinale und Viertelfinale finden am 07.01 ab 11:00 in
der Turnhalle Falkschule in Bielefeld statt

Spielleiter-Kontaktadresse
Niggemann, Tim, Langenhagen 20, 33617 Bielefeld , Mobil:
015155246365, Tim.Niggemann@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.12.2023     -    DJK BW Bielefeld spielfrei*  
Fr. 08.12.2023     -    DJK BW Bielefeld spielfrei*  
So.
 

07.01.2024
 

11:00
 
12:30
 
15:00 v
 

DJK BW Bielefeld
Halle: Spiellokal 1 von T...
TSVE 1890 Bielefeld II
Halle: Spiellokal 1 von T...
TV Einigkeit Langenberg
Halle: Spiellokal 1 von T...

TTC Enger
 
DJK BW Bielefeld
 
DJK BW Bielefeld
 

4:0
 

1:4
 

1:4
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