

# Bezirk Ostwestfalen-Nord Pokal 2023/24

## Pokal Herren Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

### Bemerkungen

Das Finale Halbfinale und Viertelfinale finden am 07.01 ab 11:00 in der Turnhalle Falkschule in Bielefeld statt

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Niggemann, Tim, Langenhagen 20, 33617 Bielefeld, Mobil: 015155246365, Tim.Niggemann@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 01.12.2023 -	DJK BW Bielefeld	spielfrei*	
Fr. 08.12.2023 -	DJK BW Bielefeld	spielfrei*	
So. 07.01.2024 11:00	DJK BW Bielefeld	TTC Enger	4:0
	Halle: Spiellokal 1 von T...		
12:30	TSVE 1890 Bielefeld II	DJK BW Bielefeld	1:4
	Halle: Spiellokal 1 von T...		
15:00 v	TV Einigkeit Langenberg	DJK BW Bielefeld	1:4
	Halle: Spiellokal 1 von T...		